Essen 2024/25
Regionsoberliga weibliche Jugend A
JSG Hiesfeld/Aldenrade

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2024 14:00 11003 JSG Hiesfeld/Aldenrade HSV Uberruhr 33:33
Sa. 21.09.2024 13:00 11001 MTV Rheinw Dinslaken JSG Hiesfeld/Aldenrade 20:13
So.03.11.2024 17:00 11016 JSG Hiesfeld/Aldenrade Solinger TB 13:24
So.10.11.2024 11:30 01030 v Wald-Merscheider TV JSG Hiesfeld/Aldenrade 32:27
So. 08.12.2024 15:30 01019 Wermelskirchener TV JSG Hiesfeld/Aldenrade 17:14
So. 15.12.2024 12:00 11016 JSG Hiesfeld/Aldenrade Bergische Panther 15:48
So.12.01.2025 15:00 04037 TuS Reuschenberg JSG Hiesfeld/Aldenrade 30:15
Sa. 18.01.2025 17:30 05012 HSV Uberruhr JSG Hiesfeld/Aldenrade 19:14
So. 26.01.2025 11:00 11003 JSG Hiesfeld/Aldenrade MTV Rheinw Dinslaken 16:20
So.16.02.2025 11:30 01028 Solinger TB JSG Hiesfeld/Aldenrade 31:13
So. 23.03.2025 12:00 11003 JSG Hiesfeld/Aldenrade Wermelskirchener TV 9:10
Sa. 29.03.2025 16:00 01023 x Bergische Panther JSG Hiesfeld/Aldenrade WG
Fr. 04.04.2025 19:00 11002 v JSG Hiesfeld/Aldenrade Wald-Merscheider TV 20:37
Sa. 05.04.2025 14:00 11003 JSG Hiesfeld/Aldenrade TuS Reuschenberg 20:25

nu .Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 09:14 | Seite 1 von 2

X

Handball
Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

01019

01023

01028

01030

04037

05012

11001

11002

11003

11016

Wermelskirchen.Schwanen

Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
Burscheid.Schulberg

Auf dem Schulberg, 51399 Burscheid
SG.August-Dicke-Schule

Schitzenstrasse 44, 42659 Solingen
SG.Borkhaus-Siebels

Uhlandstrasse 52, 42699 Solingen
Marie-Curie

Jostenallee 51 (Planckstrasse), 41462 Neuss
Klapperstr.

Dellmannsweg 14, 45277 Essen

Sporthalle Douvermann Dinslaken
Douvermannstr., 46535 Dinslaken

Hans Efing Sporthalle Dinslaken
Gneisenaustr., 46535 Dinslaken

Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ1)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld
Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ2)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld



Essen 2024/25
Regionsoberliga weibliche Jugend A
JSG Hiesfeld/Aldenrade

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 09:14 | Seite 2 von 2

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



