

Essen 2024/25

Regionsoberliga weibliche Jugend A

JSG Hiesfeld/Aldenrade

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 15.09.2024 14:00 11003	JSG Hiesfeld/Aldenrade	HSV Überruhr	33:33
Sa. 21.09.2024 13:00 11001	MTV Rheinw Dinslaken	JSG Hiesfeld/Aldenrade	20:13
So. 03.11.2024 17:00 11016	JSG Hiesfeld/Aldenrade	Solinger TB	13:24
So. 10.11.2024 11:30 01030 v	Wald-Merscheider TV	JSG Hiesfeld/Aldenrade	32:27
So. 08.12.2024 15:30 01019	Wermelskirchener TV	JSG Hiesfeld/Aldenrade	17:14
So. 15.12.2024 12:00 11016	JSG Hiesfeld/Aldenrade	Bergische Panther	15:48
So. 12.01.2025 15:00 04037	TuS Reuschenberg	JSG Hiesfeld/Aldenrade	30:15
Sa. 18.01.2025 17:30 05012	HSV Überruhr	JSG Hiesfeld/Aldenrade	19:14
So. 26.01.2025 11:00 11003	JSG Hiesfeld/Aldenrade	MTV Rheinw Dinslaken	16:20
So. 16.02.2025 11:30 01028	Solinger TB	JSG Hiesfeld/Aldenrade	31:13
So. 23.03.2025 12:00 11003	JSG Hiesfeld/Aldenrade	Wermelskirchener TV	9:10
Sa. 29.03.2025 16:00 01023 x	Bergische Panther	JSG Hiesfeld/Aldenrade	WG
Fr. 04.04.2025 19:00 11002 v	JSG Hiesfeld/Aldenrade	Wald-Merscheider TV	20:37
Sa. 05.04.2025 14:00 11003	JSG Hiesfeld/Aldenrade	TuS Reuschenberg	20:25



Hallenverzeichnis

- 01019 Wermelskirchen.Schwanen
Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
- 01023 Burscheid.Schulberg
Auf dem Schulberg, 51399 Burscheid
- 01028 SG.August-Dicke-Schule
Schützenstrasse 44, 42659 Solingen
- 01030 SG.Börkhaus-Siebels
Uhlandstrasse 52, 42699 Solingen
- 04037 Marie-Curie
Jostenallee 51 (Planckstrasse), 41462 Neuss
- 05012 Klapperstr.
Dellmannsweg 14, 45277 Essen
- 11001 Sporthalle Douvermann Dinslaken
Douvermannstr., 46535 Dinslaken
- 11002 Hans Ebing Sporthalle Dinslaken
Gneisenaustr., 46535 Dinslaken
- 11003 Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ1)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld
- 11016 Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ2)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld

Essen 2024/25

Regionsoberliga weibliche Jugend A

JSG Hiesfeld/Aldenrade

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen